
 

 
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024 
PROTOCOLO 2024/06/291098 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 
      CNPJ nº 80.874.100/0001-86 

 
CONTRATADA:  49.296.950 RONEI ROBERTO TEIXEIRA - ME 
       CNPJ nº 49.296.950/0001-02 

 
OBJETO:  O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços especializados 

relativos à gravação de um CD destinado às apresentações do Natal de Luz do Município 
de Bom Sucesso do Sul edição 2024, a ser realizado no dia 15 de novembro de 2024, 
onde a contratada deverá: 

- Fazer produção, arranjos e gravação de instrumentos musicais para 15 faixas musicais, 
- Captação e edição das vozes de coral infantil e vozes solos; 

- Mixagem e masterização com cópia para 2 CDs no formato wave; 
 

VALOR: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).  
 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.00 – Departamento de Industria Comercio e Turismo; 
11.01 – Divisão de Industria Comercio e Turismo; 2266100142.038 – Atividades 

Operacionais e Apoio a Industria Comercio e Turismo; 3.3.90.39 – Outros serviços de 
terceiros pessoa jurídica; Despesa 1912.  

 
JUSTIFICATIVA: Art. Art. 74, II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

 
 

Bom Sucesso do Sul, 22 de julho de 2024. 
 
 

 
 

 
Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 


		2024-07-22T15:54:39-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959




